
Protokół  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 14 kwietnia 2016 roku. 

 

Rozpoczęcie, godz.: 12:00  

Zakończenie, godz.: 12:30 

Komisja odbyła się w gabinecie Przewodniczącego Rady Gminy w Urzędu Gminy w 

Trąbkach Wielkich. Komisję otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marek 

Czerwiński, który na podstawie listy obecności poinformował, że cały skład komisji jest 

obecny. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Kolejno Przewodniczący Komisji  przedstawił tematy dzisiejszego spotkania: 

1. Rozpatrzenie pisma -skargi Państwa Ilony i Józefa K z dnia 4 kwietnia 2016r. 

przekazanej do Biura Rady w dniu 7 kwietnia 2016 roku na bezczynność 

Przewodniczącego Rady Gminy; 

2. Zapoznanie się z Uchwałą Nr 036/g285/R/V/16 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 5 kwietnia 2016r. w sprawie opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za 2015 rok wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.  

 

Ad 1 Rozpatrzenie pisma -skargi Państwa Ilony i Józefa K z dnia 4 kwietnia 2016r. 

przekazanej do Biura Rady w dniu 7 kwietnia 2016 roku na bezczynność 

Przewodniczącego Rady Gminy; 

 

Przewodniczący komisji – przedstawił członkom komisji treść w/w pisma.  

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat. 

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z treścią pisma Państwa Kołodziejczyk z dnia                        

4 kwietnia 2016r. postanawia uznać skargę za bezzasadną, albowiem Przewodniczący Rady 

Gminy Trąbki Wielkie Zbigniew Leszczyński nie jest osobą merytorycznie odpowiedzialną za 

gospodarowanie i przydział mieszkań komunalnych.  

 

Ad 2 Zapoznanie się z nadesłanymi w dniu 15 stycznia 2016r. wystąpieniami 

pokontrolnymi przeprowadzonymi w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie przez Regionalną 

Izbę Obrachunkową; 

     

 Członkowie komisji zapoznali się z treścią powyższej informacji.  

 

Przewodniczący komisji z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia zamknął posiedzenie 

dziękując członkom komisji za czynny udział.  

 

Protokolant:        Przewodniczący Komisji  

(-) K. Czyż                (-) Marek Czerwiński 


